
PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.682/2015

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO PERÍODO DO

ESTÁGIO PROBATÓRIO.

o Prefeito Munieipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são eonferidas
pela Lei Orgânica do Município e:

Considerando, o disposto nos arts. 25, ~ 5° ar!. 26 e 30 da Lei Complementar n° 60/2009 -
Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 12, 19 e 27 do Decreto n" 2 .813/20 II e:

Consíderando, o disposto nos rcqucrimcntos protocolados sob os nOs: 15.982, 16.062,
16.025,15.744,16.076,11.387,15.764,16.675,16.019 e 15.969/2015, c:

Considerando, finalmente, a conclusão dos Processos pelas Comissões de Avaliação de
Descmpenho dos Scrvidores cm Estágio Probatório.

RESOLVE

Ar!. I" - Declarar Estáveis no Serviço Público MunicipaL os servidores abaixo:

•

RESP
04313
04744
01512
04418
04428
04442
04018
04991
04035
04116

NOME

ADAILTON fERREIRA SALES
ANDREINO VICENTE DE OLIVEIRA
CELIANO BATISTA PEREIRA
EDSON fURTADO FERREIRA
EURIPEDES JONAS DA SILVA
FLAVIA FERREIRA DA SILVEIRA
JOSE DONIZETE DE OLIVEIRA
JOSE TARCISIO DE PAULA
KELL Y CRISTINA F.GOMES MACHADO
MARIA DO ROSARIO O ARAUJO

CARGO

PROFESSOR 1'2 -CIENCIAS
AG. SERVo OI3RAS-PEDREIRO
MOTORISTA
AGENTE ADMINISTRATIVO
MOTORISTA
AGENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR SERVo GERAIS I
AUXILIAR DE ADMINISTRACAO
PROFESSOR PI
PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL

DATA IM
ESTABlUIlADE

2611 112015
2611 112015
2611 1/2015
26/1 1/2015
26/1112015
26/1112015
26/1112015
26/11/2015
26/1112015
26/11,2015

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, OI de dezembro de 2015.

Lu~J Camp~Siqueira
tefeito Municipal

PI'~blicad.(g) J~nolttnai~
G Ved 1 ijPfY1tu Éf. 05/ W1201S
pago o~ e afixada(o) no placarc!
da Prefeitura' Municipal de Patrocínio
dia 0+1 1.112015 à diaB-,~.2..f''J15
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